[image: image1.png]“unse’

UPKYTCKMIA
rOCYAAPCTBEHHbIN
VHUBEPCUTET

                                                                   МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Иркутский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ИГУ»)
      РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  ________

     №______

г. Иркутск

1. Принять следующее сокращение наименований  дисциплин учебного плана по направлению _________________________(указать код, наименование), направленность (профиль)_______________________________ для заполнения зачетных книжек обучающихся:

	№
	Наименование дисциплины по учебному плану

	Сокращенное название

	1.
	Деловой иностранный язык
	Деловой ин. яз.

	2.
	Цифровые системы передачи информации
	ЦСПИ

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя декана/директора по учебной работе _____________________________(ФИО).

Декан/Директор
_________________                                          ___________________

                                                       (подпись)
(расшифровка)